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BU KEZ BU KEZ 
KAZANDIKAZANDI

ÖDEMEMIŞLERÖDEMEMIŞLER

Mahalle ayağa kalktıMahalle ayağa kalktı

ALANYA’DA ticaret yapan yabancı uyruk-
lu kişilere vergi borçlarından dolayı Alanya 
Vergi Dairesi tarafından ihbarname gönde-
rildi. Vergi borcu olan yükümlülerin isimle-
ri ve borçları gazetede yayımlandı. Alan-
ya’da ticaret işleriyle uğraşan 9 yabancı 
uyruklu kişinin toplam vergi borçlarının 5 
milyon 557 bin 852 TL olduğu belirtildi.

ALANYA’DA yaşayan ve ticaret yapan 
yabancılardan Hussam Imad Khalil Alna-
tur’un 3 milyon 728 bin 273 TL vergi borcu 
bulunurken, Mohamed Rami Sıbai’nin 866 
bin 338 TL, Pentti Kalevi Happo’nun 701 
bin 711 TL, Nader Ghomi’nin 114 bin 500 
TL, Alexey Kalinov’un 55 bin 130 TL, Se-
yed Ali Ghofrani ile Amanj Yousif Kareem 
Kareem’in 26 bin 786 TL’şer borcu olduğu 
ortaya çıktı. 5’te

ALANYA’NIN Saburlar 
Mahallesi’nde açılması plan-
lanan çakıl ocağı mahalle hal-
kında tedirginliğe neden oldu. 
Muhtar Bilal Barcın ve azala-
rı çakıl ocağının açılmaması 
için CİMER, Antalya Valiliği, 
YİKOP, Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü’ne başvurdu. 5’te

YENI sezon hazırlıklarının 
ilk etabını Erzurum’da, 2. 
etap kamp çalışmalarını da 
Düzce’nin Topuk Yaylası’nda 
sürdüren Alanyaspor hazırlık 
maçlarında nihayet ilk gali-
biyetini Gaziantep FK’yı 1-0 
yenerek elde etti. 7’de

Bir uyarı dahaBir uyarı daha
ALTSO Başkanı Eray Erdem’in eko-
nomi ile ilgili uyarısının ardından ATB 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır 
da, “2025 yılında 2024 yılından daha 
zor bir yıl bizi bekliyor” dedi. 5’te

IMO Alanya Temsilciler Ku-
rulu Başkanı Emrah Yılmaz 
Kent Konseyi Başkanı Nurhan 
Özcan ile toplantı yaparak 
ortak çalışma kararı aldı. 2’de

İş birliği kararıİş birliği kararı

16 16 
araca menaraca men

ALANYA’DA jan-
darmanın yaptığı 
genel trafik uygu-
lamasında 65 araca 
255 bin 35 TL cezai 
işlem uygulanır-
ken, gerekli şartları 
taşımayan 16 safari 
aracı trafikten men 
edildi. 3’te

GAZIPAŞA İlçe 
Kaymakamlığı’na 
Adıyaman Kahta 
Kaymakamı Selami 
Korkutata atanmıştı. 
Gazipaşa Kaymakamı 
Korkutata, ilçede yeni 
görevine pazartesi 
itibariyle başladı. 5’te

Göreve başladıGöreve başladı

VERGILERINIVERGILERINI

ALANYA Kes-
telspor Kulübü 
olağanüstü genel 
kurulda isim deği-
şikliğine giderek 
Alanya 1221 Futbol 
Kulübü oldu.7’de
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Ekibe uygulamalı eğitim verildi. Ekibe uygulamalı eğitim verildi. 

Bu hafta üniversite tercih sürecinde sonlara 
yaklaşıyoruz. Üniversite gezileri, bölüm araş-
tırmaları, tercih danışmanlığı süreçleri yavaş 
yavaş son buluyor. Aday öğrenciler tercih lis-
telerini tamamlamaya ve Ösym sayfasına giriş 
yapmaya başladı. Sınava hazırlanma sürecin-
den daha zor ve stresli geçen bu tercih dönemi 
her öğrenci için ayrı bir anlam ve önem taşıyor.
Her öğrenci için öncelik; istedikleri, hayal 
ettikleri bölüme veya üniversiteye yerleş-
mek gibi görünüyor. Geleceği şekillendiren 
ilk adımda gelecekte iş bulabilme umuduyla 
geçerli bölümlerde okumak isteyen öğrenciler 
belli bölümlere yoğunlaşıyor. Popüler bölüm-
lere ilgi fazlayken hiç dolmayan ve içeriğinin 
ne olduğu tam olarak belli olmayan yüzlerce 
bölüm de bulunuyor.
Bir ömür yapacağınız mesleği yirmili yaşlarda 
belirlemek büyük bir sorumluluk getiriyor. Ne 
istediğinizi bilmek, nasıl bir hayat yaşayacağı-
nızı şekillendirmek için bu adımı atmak içinde 
cesaret de barındırıyor. Kendi istedikleriniz ile 
aileniz, çevreniz ve öğretmenlerinizin istedik-
lerini ile kıyaslamak ve karar vermek zorlukları 
da beraberinde getiriyor. Hele ki sizin yerinize 
birilerinin karar vermesine alışmışsanız, ilk 
kez kendiniz için karar vermek ve son sözü söy-
lemek durumundaysanız inanılmaz büyük bir 
baskı hissetmeniz çok doğal.
Üniversiteyi bir meslek edindirme kursu olarak 
görmeden tercih yapmak en sağlıklısı gibi 
görünüyor. Üniversite temelde mesleği size 
nasıl yapacağınızı öğretmez. Size bir farkında-
lık, kültür ve yaşam tarzı sunar. Hayata bakış 
açınızı geliştirir. En temelde de farklı insanlar 
ve bakış açılarını görmenizi sağlar. Bu nedenle 
üniversiteye fiziki olarak gidebilmek oldukça 
önemli. Ancak bu şekilde düşünebilen ve sor-
gulayabilen insanlar yetişecektir.
Tercih sürecinde temel amaç bir üniversiteye 
veya bölüme yerleşmek olmamalı. Çünkü böyle 
tercih yapıldığında diğer insanların yahut 
içinde bulunduğunuz şartların sizi sınırlandır-
masına izin vermiş oluyorsunuz. Kendiniz için 
yapabileceğiniz ilk şey tercihte bulunmakken, 
adım atacağınız ilk nokta geleceğiniz olacak. 
Ne istiyorsunuz, nasıl bir yaşam tarzı hayal 
ediyorsunuz, nerede kendinizi mutlu hisse-
deceksiniz ve en önemlisi diğer insanların 
isteklerini bir kenara bırakıp kendi tercihiniz 
ne olacak gibi soruları yanıtlayarak doğru 
tercih yapabilirsiniz. Bu sizin hayatınız ve 
merkezinde siz varsınız. Merkezinde olduğunuz 
hayatınızın kararlarını veren kişi sadece siz 
olduğunuzda, sizin için yaşam daha anlamlı 
olacaktır. Ne dersiniz?

TERCIH SÜRECINDE 
SONA DOĞRU

Psikolog
Tuğba 

Aldemirİş birliği kararı aldılarİş birliği kararı aldılar
İMO Alanya Temsilciler Kurulu Başkanı Emrah Yılmaz ve yönetimi Kent Konseyi Başkanı Nurhan İMO Alanya Temsilciler Kurulu Başkanı Emrah Yılmaz ve yönetimi Kent Konseyi Başkanı Nurhan 
Özcan ile altyapı ve üstyapı sorunları konusunda toplantı yaparak ortak çalışma kararı aldı.Özcan ile altyapı ve üstyapı sorunları konusunda toplantı yaparak ortak çalışma kararı aldı.

İNŞAAT Mühendisleri Odası 
(İMO) Alanya Temsilciler Kurulu 
Başkanı Emrah Yılmaz ve yöneti-
mi, Alanya Kent Konseyi Başka-
nı Nurhan Özcan’ı ziyaret etti. 
Ziyarette kentin sorunları hakkın-
da detaylı toplantı gerçekleştirdi. 
Toplantıda Alanya’nın mevcut 
altyapı ve üstyapı sorunları, çevre 
düzenlemeleri ve sürdürülebilir 
projeler, kent içi trafik ve ulaşım 
sorunları, yeni imar planları ve 

kentsel dönüşüm projeleri görüşül-
dü. Toplantıda Alanya’nın geleceği 
için ortak çalışma kararı alındı. 
Toplantı ile ilgili açıklama yapan 
Kent Konseyi Başkanı Nurhan 
Özcan, “İnşaat Mühendisleri Odası 
Alanya Temsilciliği ile ortak proje-
lerde buluşmak bizler için kıymetli. 
Alanya’nın her anlamda gelişmesi 
için el ele vererek daha büyük 
başarılara imza atacağız” dedi. – 
Alanya Kent Konseyi / Bülten İMO yönetimi Kent Konseyi Başkanı Nurhan Özcan’ı ziyaret etti. 

2024 yılının Haziran ayında Türkiye’ye gelen Al-2024 yılının Haziran ayında Türkiye’ye gelen Al-
man ziyaretçi sayısı yüzde 10 oranında düştü.man ziyaretçi sayısı yüzde 10 oranında düştü.

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı’nın açık-
ladığı verilere göre 2024 yılının altı aylık 
diliminde Türkiye’ye gelen ziyaretçi sayı-
sı yüzde 13,91 artışla 26 milyon 136 bin 
olarak kayıtlara geçti. Bu dönemde Tür-
kiye’yi ziyaret edenlerin 21 milyon 644 
bini yabancı ziyaretçilerden,  4 milyon 
492 bini de yurt dışı ikametli vatandaşlar 
oluştu. 2024 yılı Haziran ayında Türki-
ye’ye gelen yabancı ziyaretçi sayısı, 2023 
yılının aynı ayına göre yüzde 4,95 artışla 

5 milyon 860 bin olarak gerçekleşti.
RUSLAR YİNE İLK SIRADA
Haziran ayında Türkiye’ye en çok 
ziyaretçi gönderen ülkeler sıralamasın-
da, Rusya Federasyonu yüzde 6,31 artış 
ve 871 bin ziyaretçi ile birinci sırada 
yer aldı. Almanya yüzde 10,41 düşüş ve 
614 bin ziyaretçi gönderirken, İngilte-
re yüzde 11,20 artışla 563 bin ziyaretçi 
ile üçüncü sırada yer aldı. Bu ülkeleri 
sırasıyla Polonya ve İran takip etti. Bu 

yılın ilk 6 aylık döneminde Türkiye’ye en 
çok ziyaretçi gönderen ülkeler sıralama-
sında Rusya, yüzde 2,87 artış ve 2 milyon 
688 bin ziyaretçi ile ilk sırada yer aldı. 
Almanya yüzde 8,68 artış ve 2 milyon 467 
bin ziyaretçi ile ikinci sırada bulunurken 
İngiltere yüzde 19,08 artış 1 milyon 773 
bin üçüncü sırada yer aldı. Bu ülkeleri 
İran ve Bulgaristan izledi. (Kaynak Tu-
rizmgüncel.com)

Alman turist sayısı düştüAlman turist sayısı düştü

Turizm geliri yüzde 11 arttıTurizm geliri yüzde 11 arttı
TÜİK, 2024 yılının ikinci 
çeyreğine ait turizm gelirle-
rini açıkladı. Buna göre, yılın 
ikinci çeyreğinde turizm geliri 
yüzde 11 artarak 14 milyar 
875 milyon dolar oldu. Tür-
kiye İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) açıkladığı verilere 
göre nisan-mayıs-haziran 
dönemini kapsayan 2024 
yılının ikinci çeyreğinde tu-
rizm gelirleri bir önceki yılın 
aynı çeyreğine göre yüzde 
11,8 artarak 14 milyar 875 
milyon dolar oldu. Turizm 
gelirinin yüzde 15,9›u Tür-
kiye’yi ziyaret eden yurt dışı 
ikametli vatandaşlardan elde 
edildi. Ziyaretçiler, seyahatlerini kişisel 
veya paket tur ile organize ediyor. Bu 
çeyrekte yapılan harcamaların 10 milyar 
330 milyon dolarını kişisel harcamalar, 4 
milyar 544 milyon dolarını ise paket tur 
harcamaları oluşturdu.
16 MİLYON KİŞİ ÇIKIŞ YAPTI
Türkiye’den çıkış yapan ziyaretçi sayısı 
2024 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki yılın 
aynı çeyreğine göre yüzde 15 artarak 16 
milyon 97 bin kişi oldu. Ziyaretçilerin 
yüzde 14,9’unu 2 milyon 405 bin kişi ile 
yurt dışında ikamet eden vatandaşlar 

oluşturdu. Bu çeyrekte Türkiye’den çıkış 
yapan ziyaretçilerin gecelik ortalama 
harcaması 101 dolar oldu. Yurt dışın-
da ikamet eden vatandaşların gecelik 
ortalama harcaması ise 69 dolar oldu. Bu 
çeyrekte turizm geliri içerisindeki paket 
tur harcamalarının payı yüzde 30,6, yeme 
içme harcamalarının payı yüzde 18,5, 
uluslararası ulaştırma harcamalarının 
payı ise yüzde 12,2 oldu. Bir önceki yılın 
aynı dönemine göre paket tur harcama-
ları yüzde 32,5, yeme içme harcamaları 
yüzde 10,6 ve uluslararası ulaştırma 
harcamaları yüzde 1,9 arttı.

İLK SIRADA GEZİ 
VE EĞLENCE YER ALDI
Ziyaretçiler yüzde 68,1 ile en çok 
“gezi, eğlence, sportif ve kültürel 
faaliyetler” amacıyla geldi. İkinci 
sırada yüzde 19,1 ile “akraba ve 
arkadaş ziyareti”, üçüncü sırada 
ise yüzde 5,4 ile “alışveriş” yer aldı. 
Yurt dışı ikametli vatandaşlar ise 
ülkemize yüzde 66,5 ile en çok “ak-
raba ve arkadaş ziyareti” amacıyla 
geldi.
TURİZM GİDERİ 
YÜZDE 3,9 AZALDI
Yurt içinde ikamet edip başka 
ülkeleri ziyaret eden vatandaşların 
harcamalarından oluşan turizm 
gideri, geçen yılın aynı çeyreğine 

göre yüzde 3,9 azalarak 1 milyar 955 
milyon dolar oldu. Bunun 1 milyar 610 
milyon dolarını kişisel harcamalar, 345 
milyon 377 bin dolarını ise paket tur har-
camaları oluşturdu.
YURT DIŞINI ZİYARETTE 
YÜZDE 3 ARTIŞ
Bu çeyrekte yurt dışını ziyaret eden 
vatandaş sayısı bir önceki yılın aynı çey-
reğine göre yüzde 3 artarak 2 milyon 963 
bin kişi oldu. Bunların kişi başı ortalama 
harcaması 660 dolar olarak gerçekleşti. 
(Kaynak Turizmgüncel.com)

Arama Arama 
kurtarma kurtarma 
eğitimi verildieğitimi verildi

GAZİPAŞA’DA faaliyet gösteren Gazi-
paşa Gönüllü Arama Kurtarma Ekibi, 2 
bin rakım yükseklikte motivasyon gezisi 
yaparak, doğada arama kurtarma eğitimi 
gerçekleştirdi. Yapılan gezide toplam 
18 kişiden oluşan gönüllü ekip, yürüyüş 
yaparak motivasyonlarını ve ekip ruhunu 
pekiştirdiler. Ardından ise eğitici tara-
fından doğada arama kurtarma eğitimi 
verildi. Gazipaşa Gönüllü Arama Kurtar-
ma Ekibi tarafından yapılan açıklamada, 
“Gazipaşa ve Alanya Gönüllü Arama 
Kurtarma Ekipleri olarak, kaynaşma, or-
yantasyon ve spor amaçlı olarak Göktepe 
Yaylası ve Sarıveliler bölgesine gerçek-
leştirdiğimiz gezi ve yürüyüş etkinliği-
miz oldukça verimli geçti. Doğada hem 
yürüyüşümüzü ve gezimizi yaptık hem de 
bizim için oldukça önem taşıyan ‘dağda 
arama kurtarma eğitimi’ gördük. Yerinde 
yapılan her şey daha verimli ve kalıcıdır” 
denildi. – İHA 

Isıran balığa ‘eşek oğlu eşek’ tepkisiIsıran balığa ‘eşek oğlu eşek’ tepkisi
ANTALYA’DA her deniz dalışında ya-
nına gelen domuz balığını midyeyle bes-
leyen profesör, balığın elini ısırmasıyla 
neye uğradığını şaşırdı. Parmağı kanayan 
profesörün balığa ‘eşek oğlu eşek’ şeklin-
de gösterdiği tepki gülümsetirken, o anlar 
sualtı kamerasına yansıdı. 
Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Su Ürün-
leri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Gökoğlu, geçtiğimiz günlerde 
Konyaaltı Sahili açıklarında öğrencile-
riyle birlikte eğitim dalışı gerçekleştirdi. 
Dalış esnasında Gökoğlu, daha önce 
öğrencilerinin midye ile beslediği domuz 
balığını fark etti. Gökoğlu, öğrencileri gibi 
midyeyi balığa ikram ettiği sırada eline 
gerçekleşen ani bir ısırıkla neye uğradığı-
nı şaşırdı. Midyenin etlerini yiyen balık, 
tekrar Gökoğlu’nun yanına yöneldiği sıra-

da parmağından ısırdı. Parmağı kanayan 
profesör, balığa ‘eşek oğlu eşek’ şeklinde 
tepki gösterdi. O anlar ise sualtı kamera-
sına saniye saniye yansıdı. 
“GİT DİYE KOVSAK DA GİTMİYOR” 
Birçok dalışlarına aynı balığın kendileri-
ne hep eşlik ettiğini aktaran Prof. Dr. Gö-
koğlu, “Birkaç kere öğrencilerimiz buna 

pasifik midyesi verdi ve alıştı bize. Dalış 
yaptığımızda sürekli bizi takip ediyordu. 
İçimizden biri gibi olmuştu. Çağırdığımız-
da koşa koşa geliyordu. Son olarak ben 
midye vermek istedim. Midyenin etini 
yedi, kasları kaldığı için tekrar uzattım 
ama benim elimi ısırdı. Neden ısırdığını 
bilmiyoruz, herhalde hedef şaştı. Elim-
de de ufak bir kanama oldu, ben de tabi 
biraz kızdığım için söylendim. Git diye 
kovdum ama kovsak da gitmiyor” dedi. 
“MASKOTUMUZ OLDU” 
Balık için, “Maskotumuz oldu, çok şirin” 
diyen Gökoğlu, “İnşallah yakalamazlar 
ya da vurmazlar. Doğaya ait o. Bizim 
maskotumuz oldu. Onu her gördüğümüz-
de öğrencilerin hepsi onunla oynuyorlar” 
ifadelerini kullandı. – İHA 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.
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İLAN
ALANYA 6. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/67 Esas

KARAR NO : 2024/155

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN02070078

DİYARBAKIR İli, SUR ilçesi, BAĞIVAR Köyü,Cilt No:33, Hane 
No:182, Birey Sıra No:13de nüfusa kayıtlı olan, 23278703732 TC 
KİMLİK NUMARALI, 10/10/1944 DİYARBAKIR doğumlu, EMSİH 
ve SEYDİ oğlu, SAİT CHİNDEH'ın "10/10/1944" olan doğum tari-
hinin "01/06/1944" olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE, nüfusa bu şekil-
de KAYIT VE TESCİLİNE,
DİYARBAKIR İli, SUR ilçesi, BAĞIVAR Köyü,Cilt No:33, Hane 
No:182, Birey Sıra No:13de nüfusa kayıtlı olan, 23278703732 TC 
KİMLİK NUMARALI, "10/10/1944 DİYARBAKIR doğumlu, EMSİH 
ve SEYDİ oğlu, SAİT CHİNDEH'ın "DİYARBAKIR" olan doğum 
yerinin "MİDYAT" olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE, nüfusa bu şekilde 
kayıt ve tesciline karar verildiği, tebliğ yerine geçmek üzere ilanen 
tebliğ olunur. 17/07/2024

İLAN
ALANYA 

1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/50 Esas

KARAR NO : 2024/198
Mahkememizce Antalya ili, Alanya ilçesi, 
Cikcilli Mahallesi, Cilt. 27, Hane. 157'de nü-
fusa kayıtlı 283*****012T.C.kimlik numaralı 
Ramzan ve Fatemeh olma 22/06/1983 To-
nekabon/İran doğumlu ALIREZA ASHOOR-
TAMIMI'nın " ALIREZA " olan isminin "ALİ 
" olarak ASHOORTAMIMI olan soyadının " 
KOÇ " olarak değiştirilmesine karar verildiği 
ilan olunur. 28/06/2024
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Girdiği bunalım canından etti Girdiği bunalım canından etti 
Alanya’da yaşayan Fırat Cağ-Alanya’da yaşayan Fırat Cağ-
lar isimli şahıs girdiği bana-lar isimli şahıs girdiği bana-
lım nedeniyle canına kıydı. lım nedeniyle canına kıydı. 
Cağlar’ın sosyal medyadaki Cağlar’ın sosyal medyadaki 
son paylaşımında “Son. Ya-son paylaşımında “Son. Ya-
şamak güzeldi. Yaşamla ölüm şamak güzeldi. Yaşamla ölüm 
arasında” yazdığı ortaya çıktı. arasında” yazdığı ortaya çıktı. 

ALANYA’DA Cuma 
Pazarı esnafından 
Süleyman Cağlar’ın 
oğlu Fırat Cağlar 
kendini iple asarak 
canına kıydı. Cağ-
lar’ın bir süre önce 
eşinden ayrıldığı ve 
bunalımda olduğu 
öğrenildi. Cağlar’ın 
ölüm haberi ailesini 
ve sevenlerini yasa 
boğdu. Cağlar’ın 
cenazesi ikindi 
namazını müteakip 

Cikcilli Belediye 
Mezarlığı’na defne-
dildi. Cağlar’ın vefat 
haberinin öğrenil-
mesinin ardından 
sosyal medya hesabı 
üzerinden yaptığı 
son paylaşım dikkat 
çekti. Cağlar payla-
şımında,  İngilizce 
olarak, ‘Son. Yaşa-
mak güzeldi. Yaşam-
la ölüm arasında” 
ifadelerine yer verdi. 
– Gülşah AtaoğluFırat Cağlar kendini iple asarak canına kıydı.

Uygulamalarda bin 37 araç kontrol edildi. 

Cağlar’ın son paylaşımı yürek burktu.

16 araç trafikten 16 araç trafikten 
men edildimen edildi

Alanya’da jandarmanın yap-Alanya’da jandarmanın yap-
tığı genel trafik uygulama-tığı genel trafik uygulama-
sında 65 araca 255 bin 35 sında 65 araca 255 bin 35 
TL cezai işlem uygulanır-TL cezai işlem uygulanır-
ken, gerekli şartları taşıma-ken, gerekli şartları taşıma-
yan 16 safari aracı trafikten yan 16 safari aracı trafikten 
men edildi. men edildi. 

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı 
tarafından 30 Temmuz’da genel trafik 
uygulamaları yapıldı. Yapılan uygulama-
larda bin 37 araç kontrol edilerek 65 ara-
ca 255 bin 35 TL cezai işlem uygulandı. 
Denetimde 16 araç trafikten men edilir-
ken, 1 araç ve 1 aranan şahıs yakalandı. 
– Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

ANTALYA İl Jandarma 
Komutanlığı Trafik Şube Mü-
dürlüğü koordinesinde Alanya 
İlçe Jandarma Komutanlığı 
Trafik Jandarması ekiplerin-
ce Alanya’nın Oba Alacami, 
Değirmendere, Dim Çayı ve 
Sapadere yolunda toplam 42 
safari aracına yönelik özel 
denetim gerçekleştirildi. Ya-
pılan denetimde 5 safari ara-
cının eksikleri tespit edilerek 
cezai işlem uygulandı. – İHA  

Trafik denetimleri Trafik denetimleri 
hız kesmiyorhız kesmiyor

ANTALYA Büyükşehir Zabıtası ile 
Emniyet Trafik ekipleri Alanya’da 
gece denetimlerini sürdürüyor. De-
netimlerde araçların genel durumu, 
temizlik, klima ve evrak kontrolü 
yapılırken, özellikle taksimetre çalış-
tırılıp, çalıştırılmadığı denetleniyor. 
Alanya’da toplu ulaşım ve taksilere 
yönelik denetimler, gece gündüz 
devam ediyor. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Zabıta ekipleri ile Emniyet 
Müdürlüğü Trafik ekipleri, ilçeye 
gelen yerli ve yabancı turistlerin 
mağdur olmaması ve ulaşımda sorun 

yaşanmaması için çalışıyor. Bu kap-
samda ilçenin en hareketli cadde ve 
sokaklarında ve D-400 Karayolu üze-
rinde Büyükşehir Zabıtası ve trafik 
polisleri koordineli bir şekilde dene-
tim yapıyor. Araçların genel durumu, 
temizlik, klima ve evrak kontrolü 
yapılırken, özellikle taksimetre çalış-
tırılıp, çalıştırılmadığı denetleniyor. 
Kurallara uymayan sürücülere ise 
cezai işlem uygulanıyor. Denetimler 
ilçede düzenli olarak devam edecek. 
– Antalya Büyükşehir Belediyesi 
/ Bülten 

Otelde kavga: 1 yaralıOtelde kavga: 1 yaralı
ALANYA’DA otel çalışan-
ları arasında çıkan kavga-
da 1 kişi yaralandı. Olay, 
Konaklı Mahallesi’nde bir 
otelde meydana geldi. Otel 
çalışanı İ.S. (34) ile aynı 
otelde çalışan İ.H.G. (18) 
ve U.G. (18) arasında tar-
tışma çıktı. Tartışmanın 
büyüyüp kavgaya dönüş-
mesi üzerine İ.H.G ve 
U.G. isimli şahıslar İ.S’nin 
kafasına sopayla vurarak 
yaraladı. Olayın ardından 
şüpheliler jandarma tara-
fından yakalandı. Şüphe-
liler ifadelerinin ardından 
savcılık talimatıyla serbest 
bırakıldı. – Mehmet AL 

Yola savrulan 2 Yola savrulan 2 
çocuk yaralandıçocuk yaralandı

ALANYA’DA sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybettiği motosiklette 2 çocuk yara-
landı. Olay, Konaklı Mahallesi’nde meydana 
geldi. A.Ö. (13) idaresindeki 07 AST 141 pla-
kalı motosiklet, sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybetmesi sonucu yola savruldu. 
Kazada sürücü ve motosiklette yolcu olarak 
bulunan R.Z.A. (14) yaralandılar. Çevredeki 
vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine gelen 
sağlık ekiplerince yaralılar hastaneye kaldırıl-
dı. Yaralılardan sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi. Jandarma kazayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

Safari araçlarına Safari araçlarına 
ceza yağdıceza yağdı

Virajı Virajı 
alamayan alamayan 
kamyon kamyon 
devrildidevrildi

ALANYA’DA sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği kamyon dev-
rildi. Kazada sürücü yaralandı. Kaza, 
Konaklı Mahallesi’nde meydana geldi. 
O.Ö. (41) kontrolündeki 07 BMM 347 
plakalı kamyon, sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
virajı alamayarak devrildi. Kazada 
sürücüsü yaralandı. Kazayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye gelen sağlık ekiplerince sürücü 
hastaneye kaldırıldı. Jandarma kazayla 
ilgili inceleme başlattı. - Mehmet AL



Kullandığı gargara Bakır’ın başına iş açtı. 
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T.C.
ALANYA

İCRA DAİRESİ
2023/15440 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/15440 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : ANTALYA İLİ ALANYA İLÇESİ ŞEKERHANE MAH. 239 ADA , 108 PAR-
SEL B BLOK BODRUM KAT, 1 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM MESKEN VASFINDAKİ 
TAŞINMAZIN TAM HİSSESİ satışa çıkarılmış olup bilirkişi raporuna göre : Tapu kaydı 
üzerinde İmar düzenlemesine alınmıştır.Alanya 1. Asl.Huk.Mahkemesi2018/95 E. Dos-
yasında davalıdır ve muhtelifHaciz şerhleribulunmaktadır. Mahkeme ile yapılan yazış-
mada taşınmazın satışında tedbir şerhinin engel olmadığına dair cevabi yazı dosyada 
bulunmaktadır. BULUNDUĞU YER: Yukarıda tapu bilgileribelirtilen 239 ada (108) 
numaralıparselin ; Doğusu: 77 ve 120 numaralı Parsel, Batısı;146 numaralı parselve 
Yol (Bostancıpınarı Cad.) ,Kuzeyi ; 146 numaralı parsel ve Yol (imar yolu), Güneyi; 
115 numaralı parsel veYol(Aliimam Cad.) ile çevrilidir. Parsel Pafta ve çaplı krokisine 
aynen uymaktadır.ADRESİ: Şekerhane Mah. Alaiye Cad. Turgut Ap. No: 89/1- Alanya 
İMAR DURUMU : Parsel; 1/1000 ölçekli Alanya MerkezUygulama İmar Planına Göre; 
Ayrık nizam, %35 Taban alanlı güney bölümü 5 kat,Kuzey bölümü 4 kat konut yapı-
mına imarlı olup parselde yapılaşma tamamlanmış, kat irtifakı kuruludur.HALİHAZIR 
DURUMU : Parsel üzerinde 2 adetbina bulunupKuzey Blok(B) blok olup Turgut Ap. 
İsimlidir. Parselde çevre tanzimi yoktur. B Blok bina Bod.+5 katlı, Cümle kapısı Demir 
kapı, Merdiven Y. Dökme mozayık-Demir taşıyıcılı ahşap trabzanlı korkuluklu, olup be-
lediye numaratajına göre89 numaralıdır. Bina üzeri beton teras çatılı, Dışıakrilik boyalı, 
Asansörsüz olup tabiizemin kotundan binayabodrum kattan düz ayak girilmektedir. 
dür. Bina tamamı mesken niteliğinde olup her birkatında 1'er mesken bulunmaktadır.
Söz konusu (1) numaralıMESKEN Sitede (B) Blok bina Bodrum katında yer alıp Gü-
ney-Batı-Kuzey ve Güney olmak üzere4 cephelidir. Giriş kapısı Ahşam Lambri kapı,İç 
kapılar ahşapPres kapı, tabanı ahşap döşeme, Duvarlar Plastik badana,Dış doğra-
ma Ahşap-Tek cam-Demir güvenlik parmaklıklı. Mesken 3 oda 1 salon-Ayrı mutfak 
ve müştemilatlarından oluşmaktadır. Meskenin balkonu yoktur. 22.02.1988 tarih587 
Yevm. Kat İrtifak Projesine göre; Mesken 3 Oda1 Salon (Ayrı mutfak ) ve müştemilat-
larındanoluşup(61,97 M2 kapalı Kullanım) 70.-M2 Kapalı Alanlıdır.(Merdiven-Asansör 
payı hariç) Meskenin Balkonu yoktur. Bina tahminen34-35yıllık yıpranmalıdır. Parselde 
Elektrik, su,alt yapı,Ptt ve Belediye hizmetleri vs. Mevcut olup Hakim manzara,Gürültü 
ve hava kirliliği yoktur. Binanıntahminen (Kuş uçuşu) 25 Mt. Kuzeyinde Alaiye Cad.755 
Mt. GüneyindeAtatürk Bulvarı1075 Mt. Güney-Doğusunda Deniz bulunmaktadır. 
DEĞERİ :Yukarıda açıklanan hususlar,bulunduğu yer,konumu vb. Değerine etki eden 
hususlar nazara alındığında ;Söz konusu, Alanya ilçesi,ŞEKERHANE Mahallesi,239 
ada (108) nolu parselde kayıtlı 855,-M² alanlı Arsa vasıflıtaşınmazdaki binalardan (B) 
Blok Bodrum katında 108 /1944 arsa paylı (1) numaralı MESKEN arsa payı ve Haliha-
zır yapım durumu ile birlikte Toplam : 1.850.000,00TL (Birmilyon SekizyüzellibinTürk 
Lirası) değer taşır.
Adresi : Şekerhane Mah. Alaiye Cad. Turgut Ap. No: 89/1- Alanya Alanya / ANTALYA
Yüzölçümü : 855 m2
Arsa Payı : 108/1944
İmar Durumu: 1/1000 ölçekli Alanya Merkez Uygulama İmar Planına Göre; Ayrık ni-
zam, %35 Taban alanlı güney bölümü 5 kat,Kuzey bölümü 4 kat konut yapımına imarlı 
olup parselde yapılaşma tamamlanmış, kat irtifakı kuruludur.
Kıymeti : 1.850.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu takyidatındaki gibidir.
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2024 - 11:07
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 15/10/2024 - 11:07
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/11/2024 - 11:07
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 14/11/2024 - 11:07
29/07/2024(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Gargara kullandı cezayı yediGargara kullandı cezayı yedi
Manavgat’ta trafik ekiplerinin denetiminde Manavgat’ta trafik ekiplerinin denetiminde 
alkollü olduğu tespit edilen bir vatandaş al-alkollü olduğu tespit edilen bir vatandaş al-
kollü olmadığını, sadece gargara kullandığını kollü olmadığını, sadece gargara kullandığını 
söylese de cezadan ve ehliyetine el konulma-söylese de cezadan ve ehliyetine el konulma-
sından kurtulamadı. Hastaneye giden gencin sından kurtulamadı. Hastaneye giden gencin 
kan testinde ise alkolsüz olduğu belirlendi.kan testinde ise alkolsüz olduğu belirlendi.

MANAVGAT’TA yaşanan ilginç olayda 
iş çıkışı kız arkadaşı ile buluşmak için 
aracıyla yola çıkan Mehmet Akif Bakır 
isimli gencin nefesini tazelemek ve ağız 
kokusunu gidermek amacıyla kullandığı 
gargara başına iş açtı. Manavgat Emniyet 
Müdürlüğü Trafik Denetleme Büro Amir-
liği ekipleri tarafından sanayi kavşağında 
gerçekleştirilen uygulamada ekipler tara-
fından durdurulan araçtan gönül rahat-
lığıyla inen ve alkol metreyi üfleyen genç 
sürücü gördüğü rakam karşısında şaşkına 
döndü. 
KAN TESTİ İLE RAHAT 
BİR NEFES ALDI 
Yapılan kontrolde 360 promil alkollü 
olduğu belirlenen Mehmet Akif Bakır, ne 
kadar derdini anlatmaya çalışsa da pro-
sedür gereği alkollü araç kullanmaktan 6 
bin 439 TL para cezasına çarptırılırken sü-
rücü belgesine de 6 ay süreyle el konuldu. 
Olay yerine çağırdığı arkadaşıyla soluğu 
Manavgat Devlet Hastanesinde alan Meh-
met Akif Bakır, kan alınarak yapılan alkol 
ölçümünde alkolsüz olduğunu öğrenince 
rahat bir nefes aldı. Bakır, ceza tutanağı 

ve hastaneden aldığı alkolsüz olduğuna 
dair raporla birlikte polis karakoluna gide-
rek ifade verdi. 
“SADECE GARGARA KULLANDIM” 
Akşam işten çıktığını belirten Mehmet 
Akif Bakır “İşten çıktıktan sonra eve 
uğramadan kız arkadaşımla buluşmaya 
gidiyordum. Ağzımın kokmaması için 
aracımda devamlı bulundurduğum garga-
rayı kullandım. Trafik ekipleri tarafından 
durduruldum ve alkol metreyi üfledim. 
3,76 promil alkollü olduğum söylenince 
inanmak istemedim. Ama baktığımda 
doğruydu. Ne kadar alkol kullanmadığımı 
söylesem de bir şey değişmedi ve alkollü 
işlemi yapıldı. Hastaneye giderek kan ver-
dim ve alkolsüz olduğum ortaya çıktı. Ben 
sadece gargara kullandım ve 3,76 promil 
alkollü çıktım. Buradan araç kullanan 
vatandaşları araç kullanmadan önce ve 
araç kullanırken gargara kullanmamaları 
konusunda uyarıyorum” dedi. 
GARGARADA ALKOLÜN ROLÜ NEDİR? 
Gargara, nefesi tazelemek, diş plağını 
azaltmak ve sağlıklı bir ağzı korumak için 
kullanılan yaygın bir ağız hijyeni ürünü-

dür. Alkolün gargara formülasyonlarına 
dahil edilmesinin başlıca nedenlerinden 
biri antimikrobiyal özellikleridir. Alkolün 
bakterileri ve diğer mikroorganizmaları 
etkili bir şekilde öldürdüğü kanıtlanmış-
tır. Proteinleri denatüre ederek ve bakteri 
hücre zarlarındaki lipitleri çözerek hücre 

lizisine ve ölümüne yol açarak etki eder. 
Bununla birlikte, bu antimikrobiyal etki-
leri elde etmek için alkol konsantrasyonu-
nun yeterince yüksek olması gerekir; bu 
da, etkinlik ile potansiyel riskler arasın-
daki dengeye ilişkin soruları gündeme 
getirmektedir. – İHA

Kriz geçirip yere yığıldıKriz geçirip yere yığıldı
Manavgat’ta kaldırımda Manavgat’ta kaldırımda 
otururken bir anda yere otururken bir anda yere 
yığılan şahsın uyuştu-yığılan şahsın uyuştu-
rucu bağımlısı olduğu, rucu bağımlısı olduğu, 
aldığı uyuşturucu ve aldığı uyuşturucu ve 
aşırı sıcaktan dolayı aşırı sıcaktan dolayı 
sızıp kaldığı belirlendi.sızıp kaldığı belirlendi.

OLAY, Manavgat’ın Atatürk Caddesi 
Kapalı Çarşı girişinde meydana geldi. 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne gelen ve bir va-
tandaşın yerde hareketsiz bir şekilde yattığı 
ihbarı Manavgat Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipleri alarma geçirdi. Olay yerine gelen 
ekipler, şahsın daha önce de defalarca aynı 
durumla karşılaştıkları İbrahim A. olduğunu 
fark edip, şahsı yerden kaldırarak bankta bir 
süre konuştuktan sonra ekip arabasına ala-
rak Cumhuriyet Polis Karakolu’na götürdü. 
UYUŞTURUCU NEDENİYLE İŞİNDEN 

OLMUŞ 
Kaynak ustası olduğu öğrenilen İbrahim 
A.’nın uyuşturucu bağımlılığı nedeniyle işin-
den olduğu, sık sık bu tür olaylar sebebiyle 
polisle karşı karşıya geldiği öğrenildi. Diğer 
taraftan olay anı güvenlik kamerasına saniye 
saniyesine yansıdı. Görüntülerde İbrahim 
A.’nın bankta oturan bir kişinin yanına otur-
duğu, bir süre sonra banktan kalkıp kaldırı-
ma oturduğu sırada yere düştüğü anlar kayda 
girdi. – İHA 

Yaralı için seferber oldularYaralı için seferber oldular
GAZİPAŞA’DA kamyonet ile motosikletin çarpış-
ması sonucu meydana gelen trafik kazasında mo-
tosiklet sürücüsü yaşlı adam yaralandı. Kaza, saat 
11.30 sıralarında Gazi Mahallesi, Fahri Leylek Cad-
desi’nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Fahri 
Leylek Caddesi üzerinde seyir halinde olan Mustafa 
Y. idaresindeki 07 AKG 076 plakalı motosiklet ile 
Yılmaz Sokak’tan gelerek Fahri Leylek Caddesi’ne 
çıkan Niyazi G. idaresindeki 07 ASU 216 plakalı 
kamyonet çarpıştı. Çarpışma sonucu motosikletten 
parke zemine savrulan 69 yaşındaki motosiklet 
sürücüsü Mustafa Y. yaralandı. Olayı gören çevre-
deki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. Ekiplerin gelmesini bekleyen çevredeki 
vatandaşlar, yaralının üzerini kartonlar ve şemsiye-
ler ile kapatarak sıcaktan etkilenmesini önlemeye 
çalıştı. Alınan ihbar üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerin-
de yapılan yaşlı adam, ambulansla Gazipaşa Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Kazayla ilgili tahkikat başlatıldı. – İHA 

ANTALYA’DA “hırsızlık” ve 
“iş yeri dokunulmazlığı” suçla-
rından toplam 25 yıl kesin-
leşmiş hapis cezasıyla uzun 
süredir aranan cezaevi firarisi 
yakalandı. Asayiş Şube Mü-
dürlüğü ekiplerince aranan 
şahısların yakalanmasına 
yönelik çalışma gerçekleştirdi. 
Ekipler, Antalya Ağır Ceza 
İlamat ve Antalya Asliye Ceza 

İlamat masalarınca “herkesin 
girebileceği bir yerde bırakıl-
makla birlikte kilitlenmek 
suretiyle hırsızlık ve işyeri 
dokunulmazlığını ihlal etme” 
suçlarından toplam 25 yıl 
kesinleşmiş hapis cezası ile 
uzun suredir aranan cezaevi 
firarisi N.E.’yi yakaladı. N.E. 
sevk edildiği adli makamlarca 
tutuklandı. – İHA

Aranan firari yakalandıAranan firari yakalandı

İbrahim A. uyuşturucunun etkisiyle yere yığıldı.

Vatandaşlar yaralıyı karton ve Vatandaşlar yaralıyı karton ve 
şemsiye ile korumaya çalıştı. şemsiye ile korumaya çalıştı. 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

HIKÂYENIN SONUNDA 
HERKES ÖLECEK

Dünyada hangi hikâyeyi yazarsan yaz, hikâyenin so-
nunda herkes ölecek... İster inan, ister inanma öbür 
dünya diye bir yer var. Orada hesabı olacak burada 
yazdığın hikâyenin... Hikâyen doğru, düzgün olsun 
diyecek o kadar çok insan var ki...
Ne şekilde hatırsan, hatırlat bildiklerini yapacaklar ve 
asla umurlarında olmayacak o günün varlığı...
*
Ve orada asla torpil, iltimas, görmezden gelme, sen 
hatırlısın, sen para sahibisin, makam sahibisin, Vali, 
Kaymakam, Belediye Başkanısın diye ayrıcalık tanın-
mayacak yemin ederim... Ama siz yeminin ne olduğu-
nu bile unuttunuz, dünya sevgisini kutsayarak...
Farkında mısınız çoğunuz kendinizi Tanrı’nın bir par-
çası sanarak yürüyorsunuz insanların arasında...
*
Şaka gibi gelmesin, bütün kutsal metinler ve onları 
insanlara anlatan peygamberler bunu hep söylediler 
insanlara... Hesap var dediler, hak var dediler, zerre 
miktarı hakkı olan hakkını alacak dediler, ama çoğu-
nuz kulak vermiyorsunuz bu seslere...
İnsanların hakkını gasp ediyorsunuz, insanları kırıyor, 
incitiyorsunuz, yoksulları yok sayıyorsunuz...
*
Mesela kentlerin mülki amirleri zenginlere, servet 
sahiplerine, makam, güç sahiplerine gösterdiği ilgiyi, 
hassasiyeti yoksullara, fakirlere göstermiyorlar ve 
onların gönlünü almak çoğunun aklına düşmüyor...
Mesela isterdim ki kentin Valisi ya da Kaymakamı, 
Belediye Başkanı sabahları kenar mahallerde dolaşsın, 
parklarda otursun, belediye arabalarına binsin, görsün 
kent ahalisinin gözlerinde biriken acıyı, yoksulluğu, 
hüznü...
Ama yapmıyorlar, ama kendilerini kutsuyorlar, ama 
insana değer vermiyorlar, insanların çaresizliğine talip 
olmuyorlar...
*
İşleri güçleri gösteriş, işleri güçleri reklam, işleri 
güçleri nutuk çekmek çevresinde toplanan kişilere 
ve beyaz adamlara Cumhurbaşkanı’nın diliyle beyaz 
Türklere...
Haklarını yemeyelim beyaz Müslümanlar ile de görü-
nüyor kimi zamanlar...

Efendiler, hanımefendiler, ister inanı ister inanmayın, 
hangi hikâyeyi yazarsanız yazın, hikâyenin sonu her-
kes için ölüm... Ölümsüz gibi halkın içinde kibirli ki-
birli yürüyenler, kendilerini her şeyin sahibi sananlar 
da ölecekler hikâyenin sonunda...

Bu bir hatırlatma, bir uyarı, bir ikaz... Çoğunuzun işi 
çok zor hesap günü denen o günde... Yüzüne baktığınız 
mazlumlar, kapısına varmadığınız yoksullar, kibrinizle 
incittiğiniz insanlar haklarını talep edecekler o gün, 
söylemiş olayım...
*
Kızı Fatma’ya “Babanın Peygamber olması fayda ver-
mez o güne kendini hazırla” dediği gün o gün... Dün-
yada sahip olduğunuz hiçbir gücün yardımı, faydası 
olmayacak o gün. Yaptığınız iyilikler varsa onlar size 
yardım edecek...
Perde kapanmadan herkes kendini gözden geçirsin...
Bakın bunları kolay kolay herkes söylemez bilginiz 
olsun... Yine bilginiz olsun, bilerek saçmalar gibi yazıp 
söyledim...

Yabancılar vergi ödememişYabancılar vergi ödememiş
Alanya’da vergi Alanya’da vergi 
borçlarını öde-borçlarını öde-
meyen yabancı-meyen yabancı-
lara Vergi Dai-lara Vergi Dai-
resi tarafından resi tarafından 
ihbarname gön-ihbarname gön-
derildi. Vergi derildi. Vergi 
borcunu ödeme-borcunu ödeme-
yen yabancıların yen yabancıların 
toplam borcunun toplam borcunun 
5 milyon 557 bin 5 milyon 557 bin 
852 TL olduğu 852 TL olduğu 
belirtildi.belirtildi.

– Erkan Uysal 
ALANYA’DA ticaret yapan yaban-
cı uyruklu kişilere vergi borçlarından 
dolayı Alanya Vergi Dairesi tarafından 
ihbarname gönderildi. Vergi borcu olan 
yükümlülerin isimleri ve borçları gazete-
de yayımlandı. Alanya’da ticaret ve emlak 
işleriyle uğraşan 9 yabancı uyruklu kişile-

rin toplam vergi borçlarının 5 milyon 557 
bin 852 TL olduğu belirtildi.  
İŞTE VERGİ BORCU 
OLAN YABANCILAR
Hussam Imad Khalil Alnatur: 3 milyon 
728 bin 273 TL
Sultan El Culeydan: 18 bin 910 TL
Nader Ghomi: 114 bin 500 TL

Seyed Ali Ghofrani: 26 bin 786 TL
Pentti Kalevi Happo: 701 bin 711 TL 
Saeid Hassani: 19 bin 418 TL
Alexey Kalinov: 55 bin 130 TL
Amanj Yousif Kareem Kareem: 26 bin 786 
TL
Mohamed Rami Sıbai: 866 bin 338 TL 

Özçelik şantiyeleri ziyaret ettiÖzçelik şantiyeleri ziyaret etti
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne bağlı şantiyeleri ziyaret ede-Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne bağlı şantiyeleri ziyaret ede-
rek güne başladı. Personelle sohbet eden Başkan Özçelik, sorunlarını ve taleplerini dinleyip, notlar aldı.rek güne başladı. Personelle sohbet eden Başkan Özçelik, sorunlarını ve taleplerini dinleyip, notlar aldı.

SABAHIN ilk saatlerinde Belediye Baş-
kan Yardımcısı Murat Levent Koçak ile 
birlikte Tosmur Mahallesi’ndeki Temizlik 
İşleri Müdürlüğü’nü ziyaret ederek me-
saiye başlayan Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, burada Temizlik 
İşleri Müdürü Adem Demir’den, yürütü-
len çalışmalar ve işleyiş hakkında detaylı 
bilgiler aldı. Şantiyeyi dolaşan Başkan 
Özçelik, personelle bir araya gelerek, 
sohbette bulundu. Sıkıntıları dinleyen 
Başkan Özçelik, aldığı notları ajandasına 
kaydetti. Personelle kahvaltı yapan Özçe-
lik, daha sonra Başkan Yardımcısı Koçak 
ve Müdür Demir ile birlikte sırasıyla, 
Aktarma İstasyonuna, Merkez Depoya, 
Oba’da Şantiye olarak planlanan alana, 
Konaklı Şantiyesine ve Payallar Belediye 
Ek Hizmet Binası’na giderek, bir takım 
incelemelerde bulundu.
“NOTLARIMIZI ALDIK”
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik 
ve beraberindeki heyetin ziyaret kapsa-
mındaki son durağı, Payallar Belediye Ek 
Hizmet Binası oldu. Burada açıklama-
larda bulunan Başkan Özçelik, emeği en 
yüce değer olarak tanımladı ve bu emeği 
hep beraber çalışarak büyüteceklerini 
söyledi. Başkan Özçelik şöyle konuştu: 

“Güne Temizlik İşleri Müdürlüğü’müzün 
Oba Şantiyesinde başladık ve incele-
melerimizi yaptık. Araç tamirhanemizi 
ve içeride yapılan işlemleri takip ettik. 
Ardından Aktarma İstasyonuna, depola-
ma kısmımıza, Oba’daki orman alanında 
planlanan yeni şantiye bölgesine geçtik. 
Oralarda da incelemelerde bulunduk. Ko-

naklı ve Payallar ile ziyaretimizi tamam-
lıyoruz. Burada çalışan personelimiz ve 
yöneticilerimizle buluştuk. Dertlerini ve 
ihtiyaçlarını dinleyip, notlarımızı aldık. 
Sistemimizi ve çalışma şartlarımızı daha 
iyi hale getirebilmek için bu bölgede 
yapacaklarımızı not ettik.” – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Özçelik birimleri ziyaret edip bilgiler aldı.

Mahalleli ayağa kalktıMahalleli ayağa kalktı
ALANYA’DA açıl-
ması planlanan ça-
kıl ocağı mahalle 
halkında tedirgin-
liğe neden oldu. 
Saburlar Mahalle 
Muhtarı Bilal Bar-
cın ve azaları çakıl 
ocağının açılma-
ması için CİMER, 
Antalya Valiliği, 
YİKOP, Tarım ve 

Orman Müdürlüğü’ne başvurdu. Bir özel 
şirket tarafından Alanya’nın Saburlar 
Mahallesi, Aydulun Sokak’ta çakıl ocağı 
açılması planlanıyor. Açılacak olan çakıl 
ocağının içme suyu sondajına 150 metre, 

sulama suyu sondajına ise 800 
metre mesafede bulunması mahalle 
halkında büyük bir tedirginlik ya-
ratıyor. Saburlar Mahallesi sakin-
leri, çakıl ocağının açılması halinde 
içme sularının kirleneceği veya 
tamamen yok olacağı, tarım faali-
yetlerinin ciddi şekilde etkileneceği 
endişesini taşıyor. Mahallede bir 
araya gelen vatandaşlar, çakıl oca-
ğının açılmaması için ellerinden ge-
leni yapacaklarını belirterek, “İçme 
suyumuz biter, tarım yapamayız. 
Bu nedenle bu projeye kesinlikle 
karşıyız” diyerek tepkilerini dile 
getirdi. Mahalleli, yetkililerin seslerini 
duymasını ve projeyi durdurmalarını 

talep ediyor. Mahalle halkı, bu projeye 
karşı ne pahasına olursa olsun mücadele 
edeceklerini ifade etti. – Haber Merkezi 

Kaymakam Kaymakam 
göreve başladıgöreve başladı

GAZIPAŞA İlçe Kaymakamlığı’na Cum-
hurbaşkanlığı kararnamesi ile ataması 
yapılan Selami Korkutata, yeni görevi-
ne başladı. 2 Temmuz 2024 tarihli ve 
32590 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
Cumhurbaşkanı Atama Kararlarına göre 
Gazipaşa İlçe Kaymakamı değişti. Buna 
göre, 30 Ağustos 2021 tarihinde Gazipa-
şa’da göreve başlayan Kaymakam Orhan 
Altun’un Şanlıurfa-Karaköprü Kaymaka-
mı olarak atanmasıyla boşalan Gazipaşa 
İlçe Kaymakamlığı’na Adıyaman Kahta 
Kaymakamı Selami Korkutata atandı. 
Gazipaşa Kaymakamı Korkutata, ilçede 
yeni görevine pazartesi itibariyle başladı. 
– IHA 

ANTALYA Ticaret Borsası (ATB) Tem-
muz Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı 
Erdoğan Ekinci başkanlığında Meclis 
Salonu’nda yapıldı. Yönetimin bir aylık 
çalışmasıyla ilgili üyelerin bilgilendirildiği 

toplantıda, ATB Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Çandır, tarım, ekonomi ve kente ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. Yaklaşık 1,5 
yıldır rasyonel ekonomi politikaları mode-
linin uygulandığını belirten Çandır, “Bu 
süre içinde talebin soğutulması yoluyla 
mevcut darboğazdan bir çıkış yolu arıyo-
ruz. Ancak büyümeden taviz vermiyoruz. 
Üstelik temel tespitimiz, enflasyonun ta-
lep odaklı olduğu yönündedir. TÜİK verile-
ri ve anketlerimizin sonuçları, enflasyonun 
açıkça maliyet odaklı olduğunu gösteriyor. 
Yani temel tespitimizde bir hata yapıyo-
ruz diye düşünüyorum. Esas olan maliyet 
yapımızdaki yönetilen ve yönlendirilen fi-
yatlar başta olmak üzere aşırı yükselişleri 

dizginlemektir. Bunu yapmaya ne zaman 
başlayacağız diye politikaları ve uygula-
maları izliyoruz” diye konuştu. 
“BORÇ ÖDEYEMEME 
İLE KARŞILAŞABİLİRİZ”
Bu yıl dünyadaki ve Türkiye’deki ku-
rumların ülkemiz için büyüme tahminin 
ortalama yüzde 3,6 civarında olduğunu ha-
tırlatan Ali Çandır, “2025 yılında ise yüzde 
2,7 büyüme bekleniyor. Yani 2024 yılından 
daha zor bir yıl bizi bekliyor. Dünya ve 
gelişmekte olan ülkeler ortalamasının 
oldukça altında bir büyüme öngörüsü ile 
karşı karşıyayız. Demek ki 2024 ve 2025 
yıllarında nispi olarak aşırı yüksek faiz 
vermeye devam edeceğiz. Bu durum, kredi 

kullanmak zorunda olan iş dünyası için 
dayanılmaz bir ortam hazırlayacaktır. Söz 
konusu dünya ve ülkemiz kurumlarının 
öngörüleri tutturulacaksa acil olarak iş 
dünyasının sürdürülebilir kredi imkanla-
rına kavuşturulması gerekir. Aksi halde 
sizlerle uzun bir süredir paylaştığım gibi 
daha önce görülmedik oranlarda borç 
ödeyememe ve şirket kapanma verileriyle 
karşılaşabiliriz. Nitekim son açıklanan 
Haziran ayı şirket kapanma ve kurul-
ma verileri bu tehlikeyi yine gündeme 
getirmiştir” değerlendirmesinde bulundu. 
– IHA

‘Zor bir yıl bizi bekliyor’‘Zor bir yıl bizi bekliyor’

Selami Korkutata

Mahalle halkı çakıl ocağı nedeniyle tedirgin oldu.

Muhtar Barcın, CİMER’e Muhtar Barcın, CİMER’e 
şikayette bulundu.şikayette bulundu.
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 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim 

birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM 

Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

Alanyum AVM 
yönetimine bayan sekreter 

aranmaktadır.
İLETİŞİM:  0242 515 0315

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87
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KESTELSPOR GITTI, ALANYA 1221 FK GELDIKESTELSPOR GITTI, ALANYA 1221 FK GELDI

ESKI FUTBOLCULAR ESKI FUTBOLCULAR 
VERGI ÖDEMEMIŞVERGI ÖDEMEMIŞ..

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

ALANYASPOR ALANYASPOR 
NIHAYET KAZANDINIHAYET KAZANDI

Corendon Alanyaspor, Corendon Alanyaspor, 
2. etap kampında oy-2. etap kampında oy-
nadığı 3’üncü hazırlık nadığı 3’üncü hazırlık 
maçında Gaziantep maçında Gaziantep 
FK’yı 1-0 mağlup etti.FK’yı 1-0 mağlup etti.

CORENDON Alanyaspor, Topuk 
Yaylası’ndaki 2’nci etap kam-
pında 3’üncü hazırlık maçında 
Gaziantep FK’yı 1-0 mağlup etti. 
Oynanan karşılaşmada Alan-
yaspor’un golünü 74. dakikada 
Jure Balkovec kaydetti. – Coren-
don Alanyaspor / Bülten 

CORENDON Alan-
yaspor’da daha forma 
giyen yabancı uyruklu 
futbolcuların bazılarının 
vergilerini ödemediği or-
taya çıktı. Alanya’da ver-
gi borçlarını ödemeyen 
yabancılara Vergi Daire-
si tarafından ihbarname 
gönderildi. Vergi borcu-
nu ödemeyen yabancıla-
rın arasında daha önce 
Corendon Alanyaspor’da 
forma giyen Chidozie 
Awaziem, Adam Bareiro 

ile Cristian Borja da yer 
aldılar. Vergi dairesi 
tarafından ilan edilen ve 
gazetede yayımlanan ih-
barnameye göre Chidozie 
Awaziem’in 868 bin 255 
TL, Adam Bareiro’nun 
2 milyon 988 bin 64 TL, 
Cristian Borja’nın ise 
713 bin 56 TL vergi bor-
cu olduğu ortaya çıktı. 3 
futbolcunun toplam vergi 
borcu 4 milyon 570 bin 
455 TL olarak hesaplan-
dı. – Erkan Uysal 

Alanya Kestelspor Kulübü olağanüstü genel kurulda isim Alanya Kestelspor Kulübü olağanüstü genel kurulda isim 
değişikliğine giderek Alanya 1221 Futbol Kulübü oldu. değişikliğine giderek Alanya 1221 Futbol Kulübü oldu. 

-Erkan Uysal
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası’nda (ALT-
SO) gerçekleştirilen genel kurula genel kurul 
üyeleri, Corendon Alanyaspor Kulüp Başkanı 
Hasan Çavuşoğlu, Gençlik Hizmetleri ve İlçe 
Spor Müdürü Emre Kıldırgıcı ve davetliler 
katıldı. Divan oluşturulması ile başlayan 
genel kurul saygı duruşu İstiklal Marşı’nın 
okunması ile devam etti.
“MÜCADELEMİZ 
LİGDE YAŞAMAK 
OLACAK”
Genel kurulda konu-
şan Kulüp Başkanı 
Levent Uğur, “Kulübü 
satmadık. Kongreden 
yarım saat önce isim 
ve göğüs sponsorunu 
da hallettim. Allah izin 
verirse bu sezon müca-
delemiz ligde yaşamak olacak. Yöneticilerimiz 
içinde her siyasi görüşten isimler var. Biz ku-
lüp olarak siyasete girmeden kulübü yönetece-
ğiz. Daha önce yönetim kurulumuz 64 kişiydi. 
Şimdi 36 kişi ile yolumuza 
devam edeceğiz. Bu 36 
kişinin 5’i yeni isim” dedi. 
LOGO VE İSİM DEĞİŞİK-
LİĞİNİ AÇIKLADI
Levent Uğur konuşmasına 
şöyle devam etti. Uğur, 
“Kestelspor yeni kurul-
madı. Daha önce de vardı. 
Biz bunu 6 yıl önce amatör 
ligden aldık. Büyük emek-
lerle ekip arkadaşlarımız-
la birlikte Alanya Belediye 
Başkanımızın desteği ile 
birliye 3 Lig’e kadar yükseldik. Alanya Kes-
telspor 1992’de o zaman Keselspor’du. Daha 
sonra Bursa-Kestelspor ile karıştırılıyordu. 
Başına Alanya’yı eklemiştik. Bu süreçte biz 
kulübün bir mahalle adı ile değil, tüm Alan-
ya’yı kapsayan, herkesi kucaklayan, herkesi 
temsil edecek bir isim değişikliğine gitmek 
istedik. Alanya FK önerisi geldi ama Alan-
yaspor varken Alanya FK, isim karışıklığına, 
biraz da saygısızlığa sebep olurdu. Araya ra-
kam koyalım dedik. 1221, Alanya’nın Türkler 
tarafından fetih tarihi. Logoyu da değiştirdik. 
Logonun üstünde Selçuklu çift başlı kartalını 
koyduk. Araya da şehrimizin sembollerinden 
Kızılkule’yi ilave ettik. Logonun içerisinde bir 
futbol kulübü olduğumuz için futbol topu yer-
leştirdik. Eğer eleştiri olursa zamanla bunu 

da değiştiririz.” 
“KESTELSPOR’U 
2 LİG’E ÇIKARMAMIZ LAZIM”
Corendon Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan 
Çavuşoğlu da, “Öncelikle kulübün yeni ismi 
hayırlı olsun. Levent başkanımın dediği gibi 
Kestelspor aslında 2 Lig’e çıkacaktı. Trafik 
kazası gibi çeşitli şanssızlıklar yaşadı. As-

lında Kestelspor’u da 2 
Lig’e çıkarmamız lazım. 
Elimizden gelen her 
türlü desteği de vermeye 
hazırız. Bugüne kadar 
elimizden gelen yaptık” 
ifadelerini kullandı.
TAHMİNİ BÜTÇE 
35 MİLYON TL
Genel kurulda Alanya 
1221 FK’nın borcunun 9 

milyon TL olduğu açıklandı. Yeni dönem gelir 
gider tablosu da okunarak tahmini bütçenin 
35 milyon TL olduğu belirtildi. Genel kurulda 
kulübün 7 maddesi ile ilgili tüzük değişikliği 
oylamaya sunularak oy birliği ile kabul edildi. 

Buna göre kulübün şirket-
leşmesi ve devri ile ilgili 
kulüp yönetimine yetki ve-
rildi.  Genel kurulda kulübe 
katkıları olan isimlere de 
Levent Uğur tarafından 
plaket takdim edildi.  Tek 
listeyle gidilen genel kurul-
da yeni seçilen 36 asil ve 8 
yedek üye açık oylamaya 
sunularak oy birliği kabul 
edildi. Buna göre listede şu 
isimler yer aldı. 
YÖNETİM KURULU ASİL

Levent Uğur, Ali Hancı, Adem Çalış, Adem 
Tunç, Ahmet Çetin,  Ahmet Erdemir, Ah-
met Gül, Ali Müftah Çubuk, Alper Demir, 
Bilal Coşkun, Bayram Ali Geçgel, Nurhan 
Yılmaz, Bülent Yılmaz, Emrullah Çakal, 
Ender Özdemir, Hakan Arıcan, İdris Kayci, 
İdris Bayındır, Kadri Kükürt, Kemal Kaban, 
Mehmet Akif Asiltürk, Mehmet Çarşambaoğ-
lu, Mehmet Korkmaz, Mehmet Özal Gökce, 
Mehmet Sert, Mehmet Taş, Metehan Sandal, 
Muharrem Kaya, Resul Özdemir, Şükrücan 
Öğütçü, Tahir Göktepe, Tarık Öztürk, Tevfik 
Alper Müftüoğlu, Turgut Alper, Yaşar Kara-
taş, Yusuf Uysal.
DENETİM KURULU ASİL
Hüseyin Görgün, Mustafa Çelik, Emrah To-
sun.
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